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PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 22
Sep 2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 34 Online
RPS dan Review

Biostatistik
Inferensial 

Selesai

2/1 Selasa, 29
Sep 2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 30 Online
Pengenalan SPSS 

Selesai

3/1 Selasa, 6 Okt
2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 23 Online
Uji Validitas dan
Reliabilitas Alat

Ukur 

Selesai

4/1 Selasa, 13
Okt 2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 33 Online
Uji Normalitas 

Selesai

5/1 Selasa, 20
Okt 2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 33 Online
Transformasi Data

(RECODE) 

Selesai

6/1 Selasa, 27
Okt 2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 28 Online
Transformasi

Data(COMPUTE) 

Selesai

7/1 Selasa, 3 Nov
2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 31 Online
Merge dan Select 

Selesai

8/1 Selasa, 24
Nov 2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 32 Online
Analisis Deskriptif 

Selesai

9/1 Selasa, 1 Des
2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 32 Online
Uji T Dependen dan

Uji Wilcoxon 

Selesai

10/1 Selasa, 8 Des
2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 31 Online
Uji T Independen

dan Mann Whitney 

Selesai

11/1 Selasa, 15
Des 2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 24 Online
Uji Anova dan
Kruskal Wallis 

Selesai

12/1 Selasa, 5 Jan
2021
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 32 Online
Uji Chi Square dan

Fisher Exact 

Selesai

13/1 Selasa, 12
Jan 2021
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 34 Online
Uji Korelasi

Pearson, Spearman
dan Regresi
Sederhana 

Selesai

14/1 Selasa, 19
Jan 2021
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 32 Online
Review 

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


2/23/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2

Nama Mata Kuliah : Manajemen Data Dosen : NANDA AULA RUMANA (7054)

Kode MK dan Kelas : KES 506 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
SepSep

2929
SepSep

0606
OktOkt

1313
OktOkt

2020
OktOkt

2727
OktOkt

0303
NovNov

2424
NovNov

0101
DesDes

0808
DesDes

1515
DesDes

0505
JanJan

1212
JanJan

1919
JanJan

1. 201431335 PRIMA SAPTA MUSTIKA
APRIYA

H H H A A A A A A A A A A A

2. 20180301220 DUMA FEBRYANITA SINAGA H H H H H H H H H H A H A H

3. 20180301263 TULUS MARUDUT MANALU H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190301047 GILANG MAHESA KAMESWARA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190301050 ASTRINI PRIMASARI H H H H H A H H A H H H H H

6. 20190301057 SHOFI JASMINE H H H H H H H H H A H H H H

7. 20190301065 AULIA JAHROTUNNISA H H H H H H H H H A A A H H

8. 20190301066 TRIYOTO H H H H H H H A A H A A H H

9. 20190301084 LATIFAH ZAHARA H H H H H H H H A A H H H A

10. 20190301124 YOHANES INDRA ORA EMI H H H H H H A H H A H H H H

11. 20190301157 MARDAWANING HANGGARJITA H H H H H H H H H A A H H H

12. 20190301161 LINTANG CAHYO PRATAMA H H H H H H H H H H H H H A

13. 20190301190 NABILA ANANDHYA QURAINI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190301207 NILA TESA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190301209 DITA AYU ASTUTI H H H H H H A H H H H H H H

16. 20190301212 ASDY RISWANTO WOKAS H H H A A A A A H H A H H H

17. 20190301218 KHAIRUNNISA H H H H H A H H H H H H H H

18. 20190301221 FAJRI MARDHITIJO H H H H A H H H H H A H H H

19. 20190301225 KHALIDA LUTHFIYASARI H H H H H H H H H H A A H H

20. 20190301230 DIANDRA ADRIE RADIVAN
ASFARI

H H H H H H A H H H A H H A

21. 20190301234 RACHMAWATI PUTRI
PERMATASARI

H H H H H H H H H H H H H A

22. 20190301235 KERZIELIA LEUNURA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190301239 IDJMA ARIF H H H A H A H A H H H A H H

24. 20190301242 ALIN SISKA NURYUNITA H H H H H A A A H H A H H H

25. 20190301245 SEPTIAN HADI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190301246 NATASYA HAYATUSYIFA H H H H H A H H A H H H H H

27. 20190301247 MAKDA TINAMBUNAN H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190301248 IDA RIANI NATALIS SIRINGO-
RINGO

H H H H H A H H H H H H H H

29. 20190301252 EVELINA SIAGIAN H H H H H H H H H H H H A H

30. 20190301254 NOVITA RIAN SAFITRI H H H A H H H H H H A H H H

31. 20190301255 RELDY TIRTAANOM H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190301257 LINDA FRATIWI H H H H H H H H H H A H H H

33. 20190301260 RORY ARIANI SARAGIH H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190301261 SARAH SIMANJUNTAK
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H H H H H A H H H H A H H H

35. 20190301316 FARHAN HAKIKI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190301325 FIQIH HABIBIE H H H H A H H H H H H H H H

37. 20200301142 FREDDY G SYAFAAT H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510  
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : KES506 Kelas : KJ101 Dosen : NANDA AULA RUMANA
Matakuliah : Manajemen Data  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
25 % 25 % 10 % 20 % 20 % Angka Huruf

1 201431335 Prima Sapta Mustika Apriya 0 21,43 0 0 2,14 0,00 E
2 20180301220 Duma Febryanita Sinaga 100 85,71 69,64 34,29 54,36 1,00 D
3 20180301263 Tulus Marudut Manalu 100 87 100 98,93 90 94,54 4,00 A
4 20190301047 Gilang Mahesa Kameswara 100 100 100 99,64 88,57 97,64 4,00 A
5 20190301050 Astrini Primasari 100 33 85,71 70,71 35,71 63,11 2,30 C+
6 20190301057 Shofi Jasmine 100 93 92,86 97,86 85,71 94,25 4,00 A
7 20190301065 Aulia Jahrotunnisa 100 40 78,57 75,71 65,71 71,14 3,00 B
8 20190301066 Triyoto 100 93 71,43 70,36 60 81,47 4,00 A
9 20190301084 Latifah Zahara 100 53 78,57 76,07 61,43 73,61 3,00 B

10 20190301124 Yohanes Indra Ora Emi 100 53 85,71 84,29 70 77,68 3,70 A-
11 20190301157 Mardawaning Hanggarjita 100 73 85,71 77,14 78,57 82,96 4,00 A
12 20190301161 Lintang Cahyo Pratama 100 100 92,86 91,07 81,43 93,79 4,00 A
13 20190301190 Nabila Anandhya Quraini 100 60 100 99,29 60 81,86 4,00 A
14 20190301207 Nila Tesa 100 100 100 98,21 91,43 97,93 4,00 A
15 20190301209 Dita Ayu Astuti 100 40 92,86 90,71 58,57 74,14 3,30 B+
16 20190301212 Asdy Riswanto Wokas 100 70 57,14 35,71 24,29 60,21 2,00 C
17 20190301218 Khairunnisa 100 60 92,86 78,57 18,57 68,71 3,00 B
18 20190301221 Fajri Mardhitijo 100 80 85,71 85 67,14 84 4,00 A
19 20190301225 Khalida Luthfiyasari 100 100 85,71 83,21 82,86 91,79 4,00 A
20 20190301230 Diandra Adrie Radivan Asfari 100 100 78,57 76,79 60 85,22 4,00 A
21 20190301234 Rachmawati Putri Permatasari 100 73 92,86 76,43 62,86 80,39 4,00 A
22 20190301235 Kerzielia Leunura 100 93 100 98,21 88,57 95,61 4,00 A
23 20190301239 Idjma Arif 100 33 71,43 67,14 55,71 64,96 2,30 C+
24 20190301242 Alin Siska Nuryunita 100 53 71,43 66,43 45,71 67,82 2,70 B-
25 20190301245 Septian Hadi Kurniawan 100 93 100 98,57 95,71 97,11 4,00 A
26 20190301246 Natasya Hayatusyifa 100 53 85,71 80,36 58,57 74,61 3,30 B+
27 20190301247 Makda Tinambunan 100 13 100 92,5 64,29 69,61 3,00 B
28 20190301248 Ida Riani Natalis Siringo-Ringo 100 100 92,86 91,43 88,57 95,29 4,00 A
29 20190301252 Evelina Siagian 100 80 92,86 85 67,14 84,71 4,00 A
30 20190301254 Novita Rian Safitri 100 40 85,71 75,71 51,43 69 3,00 B
31 20190301255 Reldy Tirtaanom 100 80 100 99,64 75,71 90,07 4,00 A
32 20190301257 Linda Fratiwi 100 92,86 83,57 72,86 65,57 2,70 B-
33 20190301260 Rory Ariani Saragih 100 93 100 98,93 91,43 96,32 4,00 A
34 20190301261 Sarah Simanjuntak 100 40 85,71 71,43 62,86 70,43 3,00 B
35 20190301316 Farhan Hakiki 100 73 100 98,21 78,57 88,61 4,00 A
36 20190301325 Fiqih Habibie 100 93 92,86 77,14 84,29 89,82 4,00 A
37 20200301142 Freddy G Syafaat 100 80 100 92,86 90 91,57 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NANDA AULA RUMANA
NIP. NIP. 7054


